外務大臣政務官 衆議院議員 西村やすとし後援会「康風会
こ う ふ うかい

」

洲本市「国政報告会」のご案内

記

日 時： 平成 20 年 11 月 30 日(日)
     午後７時 開会 ～午後 8 時過ぎまで
   （終了後、森 元総理と記念撮影会予定）

会 場 ： ホテルニューアワジ

特別ゲスト： 森 喜朗  元 内閣総理大臣

会 費 ： 1,000 円

※ お土産に平成 21 年版手帳・カレンダー・お茶をご用意しております。

※ 人数確認の都合上 11 月 21 日（金）を目安にお申し込み頂ければ幸いです。

謹啓  時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は、後援会の活動に対して、何かと温かいご支援・ご協力を賜りまして、心から感謝申し上げます。
さて、西村康稔代議士は、麻生新内閣におきまして「外務大臣政務官」に再任されました。これもひとえに

皆様の温かいご支援ご協力のお陰と心から感謝申し上げます。景気の先行き不透明感がひろがり、国内外に
多くの課題が山積する中、西村代議士は、二期目の当選以来、地域経済の活性化や、医療･教育・福祉な

ど、皆さんが安心して暮らせる制度づくり･見直しなどに全力で取り組んでおられます。
今回は、特別ゲストに森 喜朗 元 内閣総理大臣 をお迎えし、ご講演をいただき、西村代議士も交

えて皆様と親しく意見交換ができればと思います。是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。
平成 20年 11月吉日

謹白

元 内閣総理大臣
森 喜朗

「康風会」

洲本市役員一同

衆議院議員
 西村やすとし